2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

72-я сессия  II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Нарьян-Марского  городского  Совета "Об утверждении размера ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений МО "Город Нарьян-Мар"
В связи с изменениями законодательства Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством,  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу постановление Нарьян-Марского городского Совета от 10.02.2005 № 261 "Об утверждении размера ежемесячной денежной компенсации педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений МО "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_____________________Т.В.Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

________________________О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

24 июня 2014 года
№ 698-р